Objednávame si stôl skladací 138 x 90 cm 38 ks 89,00 3 382,00 20% 4 058,40

Sálová stolička s kovovou konštrukciou 150 ks 23,00 3 450,00 20% 4 140,00

Spolu: 6 832,00 1 366,40 8 198,40

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

6 832,00 EUR

1 366,40 EUR

8 198,40 EUR

Spolu:

8 198,40 EUR
osemtisíc stodeväťdesiatosem eur a štyridsať centov